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کارگردان»بیلرابکش«بافیلم»روزیروزگاریدرهالیوود«بهجشنوارهفیلمکنرفتهاست

تارانتینو پایان پست مدرنیسم در هالیوود را ساخت؟

چطور شد که یک فیلم فن پایین شهری در ایالت تنسی آمریکا 

که در دهه ۸۰ میلادی با درآمدش از کار در ویدئو کلوپ، به 

کلاس های بازیگری می رفت و عاشق فیلم های بزن بزن و 

پرهیجان بود، وقتی روی صندلی کارگردانی نشست، جهان 

روشنفکران سینما را به چنان تکانه ای دچار کرد که دومین فیلمش 

با از میدان به در کردن مهم ترین فیلم کیشلوفسکی بزرگ)قرمز(، 

نخل طلای کن را به خانه برد؟

در مورد اینکه دومین فیلم کوئنتین تارانتینو یعنی »قصه های 

عامه پسند« نخل طلای کن را در سال ۱۹۹۴ برنده شد، حرف و 

حدیث های زیادی مطرح هستند. کن به رغم اینکه در کنار سایر 

فستیوال های هنری فیلم در دنیا ماهیت خودش را از ادعای 

ضد جریان بودن به دست می آورد و طبیعتا باید با سینمای آمریکا 

که بزرگ ترین نماینده جریان اصلی در فیلمسازی است، چندان 

مهربان نباشد اما همین فستیوال در سالی که مهم ترین فیلم 

کیشلوفسکی در آن حضور داشت، جایزه را به یک جوان آمریکایی 

داد. این اتهام که کن مرعوب سینمای آمریکاست و برای به چشم 

آمدنش روی راه رفتن ستاره های هالیوود بر فرش قرمزها حساب 

کرده، از زمانی که تارانتینو نخل طلا را به خانه برد بالا گرفت و تا 

امروز مرتب تقویت شده است؛ اما حقیقت این است که همه چیز 

فقط بده بستان سینماهای فرانسه و آمریکا نبود. تارانتینو جدید 

بود و کیشلوفسکی قدیمی؛ یا به عبارت دیگر کیشلوفسکی مدرن 

بود و تارانتینو پست مدرن. اگر فرهنگ آمریکایی نماد شاخص 

پست مدرنیسم شناخته شود، آنگاه می شود تعبیر کسانی که 

کن و به تبع آن بسیاری از فستیوال های هنری سینما را از 

دهه ۹۰ میلادی به این طرف رفته رفته ذوب در سینمای آمریکا 

می دانند، پذیرفت. از دهه ۹۰ میلادی و با پایان جنگ سرد و از 

میدان به در شدن رقیب اصلی آمریکا در عرصه سیاست، رویکرد 

پست مدرنیسم در سراسر جهان شتاب فزاینده ای گرفت و سینما 

هم از این قاعده برکنار نبود. کم کم عصر پدرخوانده های عالم 

روشنفکری به سر می آمد و آنچه که از آن به عنوان »آمبیگوریته« 

یا ابهام مدرنیستی یاد می شد و اسلحه نخبگان برای بزرگنمایی 

خودشان در برابر عوام به حساب می آمد، ناگهان اعتبار سابقش 

را از دست داد. دیگر نشستن و تفسیر بافتن از پلان های کشدار 

کیشلوفسکی داشت، کم کم رنگ می باخت و فیلمسازانی که 

تارانتینو یکی از مهم ترین هایشان بود و نمادی از طایفه آنها به 

حساب می آمد، جهان را با قد کشیدن واقعیت های محذوف یا 

تحقیرشده اش روبه رو می کردند. 

راست است که گفته می شود تارانتینو قبل از اینکه کارگردان و 

فیلمنامه نویس باشد، معرف یک شمایل فرهنگی و نمادی از یک 

خرده فرهنگ است. در کتاب »سینمای تارانتینو، پرونده یک خوره 

فیلم« پال ال وودز درباره او می گوید: »کسی که توانست جنبه های 

مختلف فرهنگی را بلرزاند و تحت تاثیر قرار دهد. به لحاظ فرهنگی 

او توانسته است یک یا چند خرده فرهنگ به فراموشی سپرده شده 

را احیا کند. می توان گفت کلیت فرهنگ عامه پسند - از ادبیات تا 

موسیقی- تحت تاثیر تارانتینو قرار گرفت. او سبک های فراموش 

شده و مرده موسیقی را جانی تازه بخشید و کسب اعتبار ادبیات 

جنایی را سرعت داد. از جنبه شخصی هم می توان او را نمادی 

از تحقیرشده ها دانست که به مثابه یک استثنا توانسته است - با 

تبدیل ویژگی های عجیب و آزاردهنده شخصیتی اش به نقاط 

قوت- به اوج موفقیت دست یابد.«

 سری سوم »بیل را بکش«؟

وقتی نام تارانتینو و کن در کنار هم می آید بلافاصله »قصه های 

عامه پسند« به ذهن متبادر می شود، اما حالا که این فیلمساز با 

»روزی روزگاری در هالیوود« به فستیوال فیلم فرانسه آمده، بهتر 

است که» بیل را بکش« یادآوری شود؛ فیلمی که تاثیرپذیری 

عمیق او از سینمای قهرمانی شرق و آمیختگی عجیب این 

تاثیرات با فرهنگ کابویی آمریکا را نشان می داد. در سال ۲۰۰۳ 

میلادی، پارک چان ووک، فیلمساز کره ای که امروز بسیار مشهور 

شده است، اولین فیلمش با نام »پیر پسر« را به نمایش درآورد و 

مضمون عجیب آن تمام علاقه مندان سینما را به شوک فرو برد. 

یکی از سه گانه انتقامی بود که پارک ووک آن را ساخت. این فیلم 

تاثیر شگرفی روی تارانتینو گذاشت و بلافاصله باعث ساخته 

شدن »بیل را بکش« شد. کسی که حذف شده و سال ها دور از 

تاریخ و اجتماع، برای روز انتقام، روح خود را پرورش می دهد، تم و 

درونمایه ای بود که در »پیر پسر« وجود داشت و به »بیل را بکش« 

هم سرایت کرد. میزانسن یکی از صحنه های »پیر پسر« که در آن 

بازیگر این فیلم، یک زد وخورد خشن را بدون قطع نما و همزمان 

با موزیکی ملایم پیش می برد، روی تارانتینو برای ساخت »بیل را 

بکش« تاثیر ویژه ای گذاشت. »پیر پسر« توجه تارانتینو را به طور 

جدی به سمت سینمای شرق و دور برد و احساسات عاشقانه 

او به بروسلی را هم دوباره زنده کرد. صحنه ای که عروس یاغی 

این فیلم، شمشیر به دست و با لباسی شبیه به آنچه بروسلی در 

»بازی با مرگ« پوشیده بود، به یک مرکز تفریحی بزرگ می رود 

و قتل عامی بزرگ راه می اندازد، ترکیبی از علاقه یک نفر به 

سینمای ژاپن و کره و سینمای کشورش آمریکا را نشان می داد. 

قبلا تارانتینو گفته بود که ممکن است ۲۰ سال بعد بخش دوم 

»بیل را بکش« ساخته شود اما مدتی که گذشت پشیمان شد و 

گفت که این اتفاق رخ نخواهد داد. گریزهای عاشقانه تارانتینو 

به سال هایی که سینمای جهان قهرمان پرور بود، حالا نه با ادای 

دین های سبکی، بلکه در اشارات مستقیم »روزی روزگاری در 

هالیوود« نمایش داده می شوند. شاید بشود این فیلم را جایگزین 

سری سوم »بیل را بکش« دانست؛ فیلمی که شمایل بسیاری از 

ستاره های سینمای هالیوود در دهه ۶۰ میلادی را دوباره زنده 

می کند، ستاره هایی از قبیل شارون پیت و استیو مک کوئین و 

یک نام که قطعا از نام های دیگر کنجکاو برانگیز تر و جذاب تر 

است، یعنی بروسلی. 

 پایان هژمونی پست مدرنیسم

شاید این جالب به نظر برسد که فیلمی با موضوع ستاره های 

سینمای هالیوود در دهه ۶۰ میلادی ساخته شده و اتفاقا تعدادی 

از مشهورترین ستاره های امروز این سینما در آن حضور داشته 

باشند. آیا ستاره های امروزی نقش ستاره های دیروز را بازی 

می کنند؟ نه این طور نیست. آیا ماجرا به یک سفر رویایی در زمان و 

رودررو شدن ستاره های امروز با همتایان دیروزی شان بر  می گردد؟ 

این طور هم نیست و چنین چیزی اساسا با سبک تارانتینو جور در 

نمی آید. برد پیت، لئوناردو دی کاپریو، آل پاچینو، داکوتا فنینگ، 

مارگو  رابی و تعداد زیادی از ستاره های سینمای آمریکا در فیلم 

جدید تارانتینو بازی کرده اند. اصولا این دوره از فستیوال کن 

سرشار از حضور ستاره های آمریکایی است و حتی فیلمسازی مثل 

جیم جارموش که عموما کارهای هنری و خاص پسند می ساخت 

هم این بار توانست فرش قرمزهای کن هفتاد و دوم را با عبور 

سلنا گومز، تیلدا سوئینتن و چند ستاره دیگر برق بیندازد. اما 

این ستاره ها در فیلم تارانتینو چه می کنند؟ برد پیت و لئوناردو 

دی کاپریو، نقش دو نفر از همسایه های شارون تیت را برعهده 

دارند؛ البته دو کاراکتر که در عالم واقع وجود خارجی نداشته اند و 

به باقی بازیگران هم با همین سیاق نقش هایی سپرده شده؛ یعنی 

 هیچ ستاره ای نقش یک شخصیت واقعی را بازی نکرده است. اما 

مایک مو بازیگر و رزمی کار آمریکایی که بیشتر به خاطر بازی 

در مجموعه تلویزیونی »Inhumans« شناخته می شود در فیلم 

جدید کوئنتین تارانتینو نقش بروسلی را برعهده خواهد داشت. او 

اساسا به خاطر شباهت عجیبش به بروسلی معروف شد. تارانتینو 

را کارگردان دی جی می نامند. حضور موسیقی های قدیمی یا 

جنوب شهری در آثار او بسیار پررنگ است و حالا که با آخرین 

فیلمش سراغ ماجرای فرقه چارلز منسون رفته بهانه های کافی برای 

استفاده از موسیقی راک را هم پیدا می کند. چارلز مایلزمنسون یک 

تبهکار آمریکایی بود و به عنوان رهبر جماعتی که با نام »خانواده 

منسون« در دهه ۱۹۶۰ میلادی در کالیفرنیا فعال بودند، شهرت 

داشت. چارلز منسون در کتاب »درهم و برهمی«، وقوع جنگی را 

مابین نژاد سیاه و سفید پیش بینی کرده بود که بر اثر تنش های 

نژادی در دوره آخرالزمان رخ می دهد. طبق پیش بینی او طی دوران 

جنگ موعود، ایالات متحده ویران خواهد شد و پس از پایان جنگ، 

»خانواده منسون« قدرت را در دست می گیرند. منسن در یکی از 

جلسات دادگاهش به این مطلب اشاره کرد که نام نظریه اش را 

از یکی از ترانه های بیتلز به عاریت گرفته و پس از آنکه رابطه او با 

موسیقی راک مشخص شد، نامش را در فرهنگ عامه با عناوین 

جنون، خشونت و وحشت عجین کرد. منسون در دهه 7۰ میلادی 

به جرم قتل شارون پیت محاکمه شد؛ یعنی ستاره ای که در فیلم 

تارانتینو هم به آن اشاره می شود. 

»روزی روزگاری در هالیوود« مجموعه ای از علایق پیشین تارانتینو 

را گردهم آورده است. از خشونت های کابویی و موزیک راک تا 

بروسلی؟ از اختلافات نژادی خصوصا بین سیاهان و سفیدان 

آمریکا)که در »جانگوی زنجیرگسسته« هم به آنها پرداخته شده 

بود( تا توصیفی از شخصیت سیاستمداران، شبیه چیزی که 

در »دکتر استرنج لاو« کوبریک به دنیا نشان داد و گفت که اگر 

سرنوشت جهان به چنین جهان خواهانی سپرده شود، همه چیز 

را نابود خواهند کرد. او به روزهای هیجانات مدرن سرک کشیده. 

او فیلمسازی است که یکی از نمادهای شاخص پست مدرنیسم 

به حساب می آید، اما با یک دلتنگی عاشقانه، تندیس قهرمان های 

هالیوود در سال هایی که سینما قهرمان پرور بود را از گنجه بیرون 

آورده و برق انداخته است. این فیلم به سپری شدن روزگار زیبایی 

هالیوود اشاره می کند و خواسته یا ناخواسته علامتی درست 

یا نادرست از یک سلام زیر لبی به پایان است. پایان هژمونی 

پست مدرنیسم. 
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شنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۸   شماره ۲۷۶۸

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد مهاباد در نظر دارد باغ میوه )عمدتا سیب( در جنب 

روستای قم قلعه به مساحت دو هکتار )جهت نگهداری از باغ و تاسیسات آن 

و برداشت محصول ( با قیمت پایه چهل میلیون تومان را به متقاضی واجد 

شرایط به صورت اجاره یک ساله واگذار نماید. هزینه خرید اسناد به مبلغ پنج 

هزار تومان و سپرده شرکت در مزایده به مبلغ دو میلیون تومان باید به حساب 

شماره ۰۱۰5۹۸7۳۶۸۰۰۳ بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی مهاباد 

واریز و فیش آن به همراه مدارک شناسایی در پاکت الف و پیشنهاد قیمت در 

پاکت ب ارائه گردد. متقاضیان محترم می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ 

روز کاری جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید از محل و عودت پیشنهاد به دفتر 

امور حقوقی واقع در ساختمان شهید بروجردی)۴( مراجعه نموده و پاکت های 

سربست را به دفتر حراست واحد نمایند. هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده 

بوده و دانشگاه در قبول و یا رد پیشنهادها مختار است.
روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدمهاباد

 آگهی مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد كرج در نظر دارد نسبت به تهیه، طبخ و توزیع غذای 

دانشجویی در مجتمع امیرالمومنین)ع( اقدام نماید. علاقه مندان می توانند با در دست 

داشتن معرفی نامه رسمی جهت اخذ شناسه بابت واریز فیش بانکی به مبلغ 5۰۰۰۰۰ 

ریال به حساب سیبا شماره ۰۱۰۲7۲۹۳۳۹۰۰۱  نزد بانک ملی شعبه دانشگاه بابت 

خرید اسناد مناقصه به دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در کرج- انتهای رجایی شهر- 

تقاطع بلوار موذن و استقلال- ساختمان اداری- طبقه سوم مراجعه و در مناقصه شرکت 

نمایند. ۱- مهلت خرید، بازدید، تكمیل و ارائه پیشنهادات، به مدت ۱۰ روز کاری از روز 

شنبه ۹۸/۲/۲۸ تا پایان ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۹۸/۳/۱۱ می باشد.

۲- هزینه درج آگهی ها در هر دو روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

۳- دانشگاه در رد یا قبول هر یك یا تمامی پیشنهادات مختار است.

۴- سایر شرایط در فرم های اسناد مناقصه مندرج است. ضمنا اسناد مناقصه در 

وب سایت دانشگاه به آدرس www.kiau.ac.ir قسمت معاونت توسعه مدیریت و منابع 

قابل مشاهده می باشد.
روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدكرج

آگهی مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرری در نظر دارد نگهداری فضای سبز 

خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی )نوبت دوم( به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 

لذا متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن 

معرفی نامه به آدرس تهران، بزرگراه خلیج فارس، روبه روی حرم مطهر امام خمینی)ره(، دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرری، دبیرخانه واقع در طبقه همکف ساختمان 

اداری مراجعه و برای خرید اسناد، یک فقره فیش واریز به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال )غیرقابل 

استرداد( به حساب دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرری به شماره حساب 

۰۱۰۸۲۱۰۸۲۱۰۰۹ نزد بانک ملی اقدام نمایند. آخرین مهلت خرید و عودت اسناد ۱۰ 

روز کاری از تاریخ انتشار آگهی می باشد. 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 

مناقصه گذار در رد و قبول پیشنهادات اختیار کامل دارد. 

سایر شرایط در اسناد مناقصه درج شده است. 

در صورت هر گونه سوال و کسب اطلاعات با شماره 55۲۲۹۳۳7 - ۰۲۱ )معاونت عمران( 

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیتماس گرفته شود. 

واحدیادگارامامخمینی)ره(شهرری

 آگهی مناقصه 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز در نظر دارد انجام سرویس و نگهداری به انضمام 

خدمات انفورماتیک )نصب، نظارت، پشتیبانی و آموزش( تهیه و تامین قطعات و مواد 

مصرفی مربوط به دستگاه های زیراکس دانشگاه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی 

به مدت یک سال )۱۲ ماه( به شرکت های واجد شرایط، واگذار نماید. لذا متقاضیان 

می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت و تکمیل اوراق مناقصه به وب سایت 

دانشگاه به آدرس www.iaushiraz.ac.ir دانشگاه مراجعه نموده و پیشنهادات 

خود را حداکثر از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز کاری در پاکت های لاک و مهر 

شده ضمن درج موضوع مناقصه بر روی پاکت ها به دبیرخانه محرمانه دانشگاه به 

آدرس شیراز- کیلومتر 5 جاده صدرا- پردیس دانشگاه آزاد اسلامی شیراز- ساختمان 

حوزه مدیریت- طبقه دوم- دفتر حراست تسلیم نمایند. تلفن تماس: ۳۶۱۹۱۶۱۰ 

ضمنا دانشگاه در رد یا قبول تمام و یا هر یک از پیشنهادات واصله دارای اختیار تام 

می باشد و همچنین هزینه درج آگهی مناقصه در روزنامه های استانی و کشوری 

برعهده برنده مناقصه می باشد. ش ۹۸/۲/۲۳
روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدشیراز

نوبت دوم
نوبت دوم

آگهی مزایده
دستگاهمزایدهگذار:دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی 

موضوعمزایده:فروش ضایعات آهن آلات و لوازم اداری مستعمل

مهلتمراجعهبرایاطلاعازشرایطمزایدهودریافتاسناد:

از تاریخ ۹۸/۲/۲۸ لغایت ۹۸/۳/۱۱

بابتدریافتاسنادبهسایتیاحضورابهآدرسزیرمراجعهفرمایید:

 http://financial.iauctb.ac.ir/fa/page/۱۰7۶/مناقصه

آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش فرصت شیرازی، ساختمان ستادی، 

شماره یک، پلاک 5۳، طبقه همکف، اداره کل حقوقی اداره قراردادها

جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس فنی به شماره ۴۴۶۰۰۰۱۶ تماس 

حاصل فرمایید. 

مهلتارائهپاکات:تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۸/۳/۱۱ 

مدارکموردنیازدرزمانتحویلپاکت:فیش واریزی بابت خرید اسناد 

مزایده به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۱۰۰۱۱۴7۲۰۰۶ 

بانک ملی شعبه قنات کوثر )غیرقابل استرداد(

محلتحویلوعودتپاکاتمزایده:آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش 

فرصت شیرازی، ساختمان ستادی، شماره یک، پلاک 5۳، طبقه همکف، 

اداره کل حقوقی امور قراردادها )پاکت ها به صورت لاک ومهر تحویل گردد(

دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه آگهی 

به عهده برنده مزایده می باشد. 

نوبت اول آگهی مزایده
دستگاهمزایدهگذار:دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی 

موضوعمزایده:اجاره مغازه واقع در خیابان انقلاب نرسیده به چهارراه 

ولیعصر پلاک ۹۰5

مهلتمراجعهبرایاطلاعازشرایطمزایدهودریافتاسناد:

از تاریخ ۹۸/۲/۲۸ لغایت ۹۸/۳/۱۱ 

بابتدریافتاسنادبهسایتیاحضورابهآدرسزیرمراجعهفرمایید:

http://financial.iauctb.ac.ir/fa/page/۱۰7۶/ مناقصه

آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش فرصت شیرازی، ساختمان ستادی، 

شماره یک، پلاک 5۳، طبقه همکف، اداره کل حقوقی اداره قراردادها

جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس فنی به شماره ۶۶۴۳۹۱۲7 تماس 

حاصل فرمایید. 

مهلتارائهپاکات:تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۸/۳/۱۱ 

مدارکموردنیازدرزمانتحویلپاکات:فیش واریزی بابت خرید اسناد 

مناقصه به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۱۰۰۱۱۴7۲۰۰۶ 

بانک ملی شعبه قنات کوثر )غیرقابل استرداد(

محلتحویلپاکاتمزایده:آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش فرصت 

شیرازی، ساختمان ستادی، شماره یک، پلاک 5۳، طبقه همکف، اداره کل 

حقوقی امور قراردادها )پاکت ها به صورت لاک و مهر تحویل گردد( دانشگاه 

در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه آگهی به عهده 

برنده مزایده می باشد. 

نوبت اول  آگهی مناقصه 
دستگاهمناقصهگذار:دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی 

ــگاهی  ــتگاه آزمایشـ ــی دسـ ــوازم جانبـ ــد لـ ــوعمناقصه:خریـ موضـ

)GC-MS( جی سی مس

مهلتمراجعهبرایاطلاعازشرایطمناقصهودریافتاسناد:

از تاریخ ۹۸/۲/۲۸ لغایت ۹۸/۳/۱۱ 

بابتدریافتاسنادبهسایتیاحضورابهآدرسزیرمراجعهفرمایید:

 http://financial.iauctb.ac.ir/fa/page/۱۰7۶/مناقصه

آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش فرصت شیرازی، ساختمان ستادی، 

شماره یک، پلاک 5۳، طبقه همکف، اداره کل امور حقوقی اداره قراردادها

جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس فنی به شماره ۲۳۹۰۲۱۶۱ 

تماس حاصل فرمایید. 

مهلتارائهپاکات:تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۸/۳/۱۱ 

مدارکموردنیازدرزمانتحویلپاکات:

فیش واریزی بابت خرید اسناد مناقصه به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب 

شماره ۰۱۱۰۰۱۱۴7۲۰۰۶ بانک ملی شعبه قنات کوثر )غیرقابل استرداد(

محلتحویلوعودتپاکاتشرکتدرمناقصه:

آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش فرصت شیرازی، ساختمان ستادی، 

شماره یک، پلاک 5۳، طبقه همکف، اداره کل امور حقوقی اداره قراردادها 

)پاکت ها به صورت لاک و مهر تحویل گردد( دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه 

پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 

 آگهی مناقصه نوبت دوم
دستگاهمناقصهگذار:دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی 

موضوعمناقصه:خرید و نصب و راه اندازی دو دستگاه آسانسور مسافربر 

مجتمع دانشگاهی ولایت )سوهانک(

مهلتمراجعهبرایاطلاعازشرایطمناقصهودریافتاسناد:

از تاریخ ۹۸/۲/۲۸ لغایت ۹۸/۳/۱۱ 

بابتدریافتاسنادبهسایتیاحضورابهآدرسزیرمراجعهفرمایید:

 http://financial.iauctb.ac.ir/fa/page/۱۰7۶/مناقصه

آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش فرصت شیرازی، ساختمان ستادی، 

شماره یک، پلاک 5۳، طبقه همکف، اداره کل حقوقی اداره امور قراردادها 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس فنی به شماره ۴۴۶۰۰۰۱5 

تماس حاصل فرمایید. 

مهلتارائهپاکات:تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۸/۳/۱۱ 

مدارکموردنیازدرزمانتحویلپاکات:فیش واریزی بابت خرید اسناد 

مناقصه به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۱۰۰۱۱۴7۲۰۰۶ 

بانک ملی شعبه قنات کوثر )غیرقابل استرداد(

محلتحویلوعودتپاکاتمناقصه:آزادی، خیابان اسکندری شمالی، 

نبش فرصت شیرازی، ساختمان ستادی، شماره یک، پلاک 5۳، طبقه 

همکف، اداره کل حقوقی امور قراردادها )پاکت ها به صورت لاک و مهر تحویل 

گردد( دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه 

آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

نوبت دوم


